
Rokas blenderis, ErgoMixx, 600 W,
Balts, intensīvi dzeltena
MSM66110Y

1 x Vāks, 1 x Miksera /maisīšanas trauks, 1 x Miksera stienis,
nerūsošā tērauda

MSZV6FS1 :

• Īpaši jaudīgs 600 vatu motors grūti pārstrādājamām sastāvdaļām,
kā arī dažādu piederumu lietošanai.

• Bosch QuattroBlade: nodrošina optimālus griešanas un
blendēšanas rezultātus ar AntiSplash funkciju.

• Ergonomiska un vienkārša lietošana: viegls blendera uzgalis ar
rokturi nodrošina ērtu un drošu satvērienu.

• Divi ātruma iestatījumi: viegla ātruma iestatījumu maiņa.

• Mērtrauks ar vāku: mērīšanai, maisīšanai un neliela daudzuma
pārtikas uzglabāšanai.

Produkta izmēri: ......................................................393 x 55 x 62 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 430 x 110 x 110 mm
Paletes izmēri: .................................................... 190.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................6
Standarta vienību skaits paletē: .................................................... 240
Neto svars: ................................................................................ 0.9 kg
Bruto svars: ...............................................................................1.1 kg
EAN kods: .................................................................. 4242002841366
Savienojuma jauda: ................................................................... 600 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................140.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: ..... 1 x Vāks, 1 x Miksera /maisīšanas trauks, 1 x
Miksera stienis, nerūsošā tērauda

1 /



Rokas blenderis, ErgoMixx, 600 W,
Balts, intensīvi dzeltena
MSM66110Y

Izcili rezultāti
- 600 vatu motora jauda
- Papildu turbo taustiņš maksimālam rezultātam
- Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda blendera kāja
- mixxo quattro - četri nerūsējošā tērauda asmeņi nodrošina

efektīvāku, labāku un ātrāku rezultātu

Komforts
- Neslīdošs rokturis, lielas pogas un ergonomisks dizains nodrošina

ļoti ērtu lietošanu
- Kluss, praktiski nevibrējošs motors
- Viegli noņemama blendera kāja ar atbrīvošanas pogu
- Blendera kāju un visus piederumus (izņemot motora bloku) var

mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Daudzveidīgs pielietojums
- Caurspīdīgajai sajaukšanas/mērīšanas krūzei ar mērskalu ir vāks,

kas ļauj ērti un higiēniski atdzesēt produktus ledusskapī.

2 /


